（様式１－１）

和歌山県勤労福祉会館指定管理者指定申請書

令和　　年　　月　　日

　和歌山県知事　様

                                　　　　（申請者）
                                  　      主たる事務所の所在地

                                   　     団体の名称

                                　 　     代表者の氏名

　和歌山県勤労福祉会館設置及び管理条例第７条の規定により、和歌山県勤労福祉会館の指定管理者の指定を受けたいので、申請します。

[bookmark: _GoBack]（様式１－２）

コンソーシアム構成員表

　コンソーシアム名

                  　    （代表となる団体）主たる事務所の所在地

                                   　     団体の名称

                                　 　     代表者の氏名

                      　　　　　（構成員）主たる事務所の所在地

                                   　     団体の名称

                                　 　     代表者の氏名

                      　　　　　（構成員）主たる事務所の所在地

                                   　     団体の名称

                                　 　     代表者の氏名

                      　　　　　（構成員）主たる事務所の所在地

                                   　     団体の名称

                                　 　     代表者の氏名

　※１　コンソーシアムによる申請を行う場合のみ提出すること。
　※２　構成員間で締結した協定書等の写しを添付すること。